МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22
тел.: (38844) 21-7-92

РЕШЕНИЕ
24 июля 2019 года                                                                          №  80/622

О приостановке полномочий
члена УИК № 68

На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии № 68 с правом решающего голоса, Чернянской Галины Михайловны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии по предложению Алтайского республиканского регионального отделения, в соответствии с подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:
1. Приостановить, со дня принятия настоящего решения,  полномочия члена участковой избирательной комиссии № 68, с правом решающего голоса Чернянской Галины Михайловны, до дня официального опубликования общих данных о результатах выборов Главы Республики Алтай.
  2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Алтай  и опубликовать в газете «Сельчанка».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Майминской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                          А.В. Боксгорн

Секретарь                                                                                  И.В.Обухова